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Бастауыш сынып мұғалімі

Исабекова Асия Сергазиевна

 

Ұстаз — ұлы тұлға

Ақырын жүріп анық бас,

Еңбегің кетпес далаға

Ұстаздық қылған жалықпас,

Үйретуден балаға.

Абай Құнанбайұлы

Ұстаз… Оңашада отырып ұстаз туралы ойға кетсем, көз алдыма ақжарқын мінезді, ақ
жүректі,  жылы  жүзді  ұстаз  бейнесі  көрініп,  мені  қиялға  батырып,  еріксіз  нұрлы
естеліктерге жетелей жөнеледі…Ұстаз бейнесі – шәкірт үшін адамгершіліктің ең жоғары
үлгісі.  Ұстаздың лаулаған  жалыны — әр  жүрекке  жылу сеуіп,  нұр  құятын қуаттың,
өмірдің қайнар көзі. Тіршіліктегі шырақтың сөнбес ошағы. Ұстаз — өзінің бар күшін, бүкіл
өмірін бала тәрбиесіне бел буған періште.Ұстаз — бұл қасиетті мамандық иесі, менің
арманым  бойынша,  өте  қайырымды,  ешкіммен  ешқашан  сөзге  келмейтін,  сабақ
барысында  оқушыға  деген  қол  үшін  аямайтын  адам…

Ұстаз деген кім? Ұстаз – шәкірттерін білім нәрімен сусындататын адам.  Ұстаз  болу —
екінің бірінің қолынан келмес, әрі аса үлкен жауапкершілікті қажет ететін жұмыс. Себебі,
ол дәрігер сынды жас түлектердің болашағына жауапты.  Бала өмірге қадам жасаған
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сәтте  оның  жолында  небір  қиындықтар  кездеседі,  сол  кезде  өзінің  тәжірибесімен
бөлісетін адам сол баланың өмірінде өшпес із қалдырады. Ата-анамыз біз өмірге келген
күннен бастап: жүріп-тұруға, оқуға, санауға, жаза білуге, қоғамдық орындарда өзімізді
қалай  ұстау  керек  екендігін  үйретеді.  Алайда   ата-ананың  үйде  берілген  тәрбиесі
жеткіліксіз, өйткені олар балаға өзінің нәрестесі ретінде қарайды. Ата-анамыздан кейінгі
ақылымен  бөлісер,  ар-ұятты  бойғы  сіңірер  бірде-бір  адам  болса,  ол  –  ұстаз.  Ал  
мектептегі ұстаз балаға жеке адам, тұлға ретінде қарайды.

Бәрімізді  өз  баласындай көріп,  ақыл айтып,  көп нәрселерді   үйретіп  жүретін  осы
жанның орны мен үшін қашан да ерекше. Өмірде өз анаңнан кейінгі қадірлі тағы бір
адам болса, ол- алғашқы ұстазым.
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